
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXІІ  сесія    VIІI   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12 липня 2022 року                   м. Ужгород                                                 № 777 

 

Про зміни до рішення XLІІ сесії міської 

ради VІІ скликання 12.12.2019 № 1804 

 

Відповідно до статті 26, частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про Національну 

програму інформатизації», постановами Кабінету Міністрів України 31.08.1998 

№ 1352 «Про затвердження Положення про формування та виконання 

Національної програми інформатизації», 12.04.2000 № 644 «Про затвердження 

Порядку формування та виконання регіональної програми і проекту 

інформатизації», наказом Міністерства цифрової трансформації України 

07.05.2020 № 67 «Про затвердження Методики визначення належності 

бюджетних програм до сфери інформатизації», 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення XLІІ сесії міської ради VІІ скликання 

12.12.2019 № 1804 «Про Програму інформатизації діяльності Ужгородської 

міської ради та її виконавчих органів на 2020-2022 роки», виклавши Додаток 13 

у новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 

 



Додаток 

до рішення XXII сесії 

міської ради VIIІ скликання 

12.07.2022 № 777 

 

Управління освіти Ужгородської міської ради 

 

Таблиця 13.1 

Ресурсне забезпечення Програми 

(тис. грн.) 

Обсяг коштів, які 

пропонується 

залучити на 

виконання Програми 

Етапи виконання Програми 

Усього витрат 

на виконання 

Програми 

І ІІ ІІІ 

2020 

рік 

2021 

рік 

2022 

рік 

20___-

20___ 

рр. 

20___-

20___ 

рр. 

Обсяг ресурсів, 

усього, 

у тому числі: 

5650,0 5470,0 5420,0 - -  

державний бюджет - - - - - - 

обласний бюджет - - - - - - 

міський бюджет 5650,0 5470,0 5420,0 - -  

кошти небюджетних 

джерел 

      

 

 

 

Секретар ради            Арсен МЕЛКУМЯН 

 



Таблиця 13.2 

Обсяг та джерело фінансування Програми 

(тис. грн.) 

 

Заходи Замовник 

Загальний 

обсяг 

фінансування, 

(тис. грн.) 

2020 2021 2022 

1. Придбання 

комп’ютерного 

обладнання та приладдя Управління 

освіти 

Ужгородської 

міської ради 

3700,0 1000,0 1000,0 1700,0 

1) придбання 

комп’ютерного 

обладнання для ЗОШ, 

ЗДО, ЦПРПП, 

управління освіти 

3700,0 1000,0 1000,0 1700,0 

2. Ремонт, технічне 

обслуговування ПК, 

офісного, 

телекомунікаційного та 

аудіовізуального 

обладнання, а також 

супутні товари 

Управління 

освіти 

Ужгородської 

міської ради 

2800,0 2800,0 0,0 0,0 

 1) для ЗОШ 1350,0 1350,0 0,0 0,0 

 2) для ЗДО 1200,0 1200,0 0,0 0,0 

 3) для ПТУ 150,0 150,0 0,0 0,0 

 4) для ІРЦ 50,0 50,0 0,0 0,0 

 5) для управління 50,0 50,0 0,0 0,0 

3. Послуги у сфері 

інформаційних 

технологій: 

консультування, 

розробка ПЗ, послуги 

мережі Інтернет 
Управління 

освіти 

Ужгородської 

міської ради 

9810,0 1620,0 4470,0 3720,0 

1) для ЗОШ 4610,0 880,0 2130,0 1600,0 

2) для ЗДО 3900,0 600,0 1700,0 1600,0 

3) для ПТУ 75,0 75,0 0,0 0,0 

4) для ЦПРПП 150,0 0,0 75,0 75,0 

5) для ІРЦ 160,0 20,0 70,0 70,0 



6) для управління 915,0 45,0 495,0 375,0 

4. Технічне забезпечення 

інформатизації 

управління із 

впровадженням 

ліцензійного 

програмного 

забезпечення 

Управління 

освіти 

Ужгородської 

міської ради 

230,0 230,0 0,0 0,0 

1) Придбання 

ліцензійного ПЗ та 

технічна підтримка 

230,0 230,0 0,0 0,0 

 Разом:  16540,0 5650,0 5470,0 5420,0 

 

 

 

Секретар ради            Арсен МЕЛКУМЯН 

 



Таблиця 13.3 

Перелік завдань міської цільової програми 

(тис. грн.) 

Мета, завдання, 

ТПКВКМБ 

Джерела 

фінансування 

Етапи виконання програми 
Відповідальні 

виконавці 
І етап ІІ етап ІІІ етап 

2020 рік 2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз) 20___-20___ рр. 20___-20___ рр. 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 

міського 
бюджету 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 

міського 
бюджету 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 

міського 
бюджету 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 

міського 
бюджету 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 

міського 
бюджету 

 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

З
аг

ал
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

С
п

ец
іа

л
ь
н

и
й

 

ф
о

н
д
 

 

Всього на 

виконання 

програми 

Міський 

бюджет 

5650,0 4650,0 1000,0 5470,0 4670,0 800,0 5420,0 5420,0 0,0        

Підпрограма (для комплексних програм) 

Мета: Створення єдиної системи електронного документообігу, придбання оргтехніки та програмного забезпечення 

Всього на 

виконання 

підпрограми 

 5650,0 4650,0 1000,0 5470,0 4670,0 800,0 5420,0 5420,0 0,0        

Завдання 1.  1000,0 0,0 1000,0 1000,0 200,0 800,0 1700,0 1700,0 0,0        

Завдання 2.  2800,0 2800,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0        

Завдання 3.  1620,0 1620,0 0,0 4470,0 4470,0 0,0 3720,0 3720,0 0,0        

Завдання 4.  230,0 230,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0        

 

 

 

Секретар ради                       Арсен МЕЛКУМЯН 

 



Таблиця 13.4 

Результативні показники виконання завдань міської цільової програми 

(тис. грн.) 

Відповідальні виконавці, 
ТПКВК МБ, завдання програми, 

результативні показники 

К
о
д
 т

и
м

ч
ас

о
в
о
ї 

кл
ас

и
ф

ік
ац

ії
 

в
и

д
ат

к
ів

 т
а 

к
р
ед

и
ту

ва
н

н
я
 

Етапи виконання програми 

І етап ІІ етап ІІІ етап 

2020 рік 2021 рік (прогноз) 2022 рік (прогноз) 20___-20___ рр. 20___-20___ рр. 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 
міського бюджету 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 
міського бюджету 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 
міського 

бюджету 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 
міського 

бюджету 

Р
аз

о
м

 

у т.ч. кошти 
міського 

бюджету 

З
аг

ал
ьн

и
й

 ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й
 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й
 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й
 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й
 

ф
о
н

д
 

З
аг

ал
ьн

и
й

 ф
о
н

д
 

С
п

ец
іа

л
ьн

и
й
 

ф
о
н

д
 

Всього на виконання програми  5650,0 4650,0 1000,0 5470,0 4670,0 800,0 5420,0 5420,0 0,0       

Підпрограма (для комплексних програм) 
Мета: Створення єдиної системи електронного документообігу, придбання оргтехніки та програмного забезпечення 

Всього на виконання підпрограми                 

ТПКВК МБ                 

Відповідальний виконавець: Управління освіти Ужгородської міської ради 

Завдання 1. Придбання комп’ютерного обладнання та приладдя 

Показники витрат 
Загальний обсяг видатків 

 1000,0 0,0 1000,0 1000,0 200,0 800,0 1700,0 1700,0 0,0       

Показник продукту:                 

Кількість обладнання, яке планується придбати  100 0 100 100 20 80 170 170 0       

Показник продуктивності (ефективності):                 

Середня вартість одної одиниці придбаного 
обладнання 

 10,0 0,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0 0,0       

Показник результативності (якості):                 

Відсоток вчасно виконаних угод  100  100 100 100 100 100 100 0       

Завдання 2. Ремонт, технічне обслуговування ПК,офісного, телекомунікаційного та аудіовізуального обладнання, а також супутні послуги 

Показники витрат 
Загальний обсяг видатків 

 2800,0 2800,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0       

Показник продукту:                 

Кількість угод, які планується укласти  56 56 0 0 0 0 0 0 0       

Показник продуктивності (ефективності):                 

Кількість укладених угод  56 56 0 0 0 0 0 0 0       

Середня вартість однієї угоди  50,0 50,0 0 0 0 0 0 0 0       

Показник результативності (якості):                 

Відсоток вчасно виконаних угод  100 100 0 0 0 0 0 0 0       



Завдання 3 Послуги у сфері інформаційних технологій: консультування, розробка ПЗ, послуги мережі Інтернет 

Показники витрат 
Загальний обсяг видатків 

 1620,0 1620,0 0,0 4470,0 4470,0 0,0 3720,0 3720,0 0,0       

Показник продукту:                 

Кількість угод, які планується укласти  226 226  470 470  392 392        

Показник продуктивності (ефективності):                 

Кількість укладених угод  226 226  470 470  392 392        

Середня вартість однієї угоди  7,2 7,2  9,5 9,5  9,5 9,5        

Показник результативності (якості):                 

Відсоток вчасно виконаних угод  100 100  100 100  100 100        

Завдання 4 Технічне забезпечення інформатизації управління із впровадженням ліцензійного програмного забезпечення 

Показники витрат 
Загальний обсяг видатків 

 230,0 230,0              

Показник продукту:                 

Кількість обладнання, яке планується придбати                 

Кількість застарілої комп’ютерної техніки з 
одночасним придбанням ліцензійного ПЗ, яке 

планується модернізувати 

 35 35              

Показник продуктивності (ефективності):                 

Середня вартість одної одиниці придбаного 
обладнання 

 6,6 6,6              

Середня вартість модернізації комп’ютера  6,6 6,6              

Середня вартість наданих послуг                 

Показник результативності (якості):                 

Відсоток вчасно виконаних угод  100 100              

 

 

 

Секретар ради                       Арсен МЕЛКУМЯН 

 


